
 SKÖTSELRÅD FLOORSEALER 
 

 

 
ERADUR® golvbeläggningar är gjorda för cementbundna och/eller betongbaserade substrat. För att prestera väl under 
lång tid måste golvet emellertid underhållas. Kemikalier och smuts skall omhändertas omgående vid spill. 
Även om golvet tål de vanligaste förekommande kemikalierna finns alltid risk för missfärgning och skönhetsfläckar, 
kemikalier och smuts skall omhändertas omgående vid spill. 
 
Skadas golvet av slag och stötar (skadan sker normalt i betongens ytskikt) är det viktigt att golvet åtgärdas snabbt för att 
minska skadans omfattning.  
 

 
 
ALLMÄNT 
Den allmänna städningen består av torra städmetoder. 
Golvet kan även fukttorkas vid behov, med vanligt 
förekommande grovrengöringsmedel (pH 5-8,5). Obs får 
ej överstiga 10 pH. 
 
Dosera rengöringsmedlet enligt instruktion för respektive 
rengöringsmedel. Överdosera inte rengöringsmedlet i 
tvättvattnet. 
 
Det bästa underhållet är det förebyggande underhållet, 
samt regelbunden städning och omsorg. Vid behov av ny 
lackering, använd med fördel en maskinslip för lacken, för 
att sedan ytbehandla golvet på nytt igen. Märk väl; det är 
en väsentligt skillnad att ytbehandla ånyo, härvid bör 
skillnaden mellan att slipa lacken kontra substratet tas i 
beaktan.  
 
Använd gärna avskrapningsgaller & textilmatta i 
combination vid entrén. Det minskar slitaget och 
städbehovet markant. 
 
Använd slitageskydd på möbler och inredning som kan 
komma ge skada på underlaget. Tejp och andra adhesives 
får ej förekomma på underlaget. 
 
Applicering av Floorsealersystemet fodrar ett adekvat 
substrat. 
 
NORMAL RENGÖRING AV GOVLET 
Dammsug eller sopa upp löst skräp och damm. Använd 
borste, mopp eller dammsugare avslutningsvis. Var noga 
med att skölja golvet och samla upp smutsvattnet. Låt inte 
smutsvatten torka in på golvet.  
 
Vid användning av en kombimaskin måste vattenmängden 
hållas minimal, samt den får inte lämna vattenfläckar då 
den vänder eller stannar. 
 
SPILL 
Utspillda vätskor och smuts torkas genast upp. 
 
FLÄCKAR OCH MÄRKEN 
Fläckar kan tas bort med emulgerande oljelösande 
rengöringsmedel och/eller milda rengöringsmedel, 
 
 
 

 
ÖVRIGT 
Prova rengöringsmedlet på en mindre yta om du är 
osäker på effekten. Beläggningen kan i värsta fall bli 
matt eller missfärgad. 
 
Om starka lösningsmedel (t ex aceton, etylacetat) tillåts 
verka på golvet finns risk för svällning i ytan. Alltså så 
finns stor risk för att golvet missfärgas och 
att ytan blir matt. 
 
Kalkavlagringar uppkommer med tiden vid hårt vatten 
och tas bort genom att använda ett surt (lågt pH) 
rengöringsmedel vid behov. Daglig rengöring görs med 
alkaliska medel. 
 
Vid frågor kontakta er Golventreprenör eller Eradur 
AB. 


